МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 02.05.2023 г.                                                                                                         № 222

Об участии

в окружном конкурсе на звание

лучшего педагога в 2023 году

На основании информационного письма автономного учреждения

дополнительного образования Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры «Институт развития образования» от 28.04.2023 № 1156

«О направлении проекта Положения о проведении окружного конкурса на

звание лучшего педагога в 2023 году», с целью подготовки участника

конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Осуществить подготовку участия в окружном конкурсе на звание

лучшего педагога в 2023 году в номинации «Лучший педагог (воспитатель)

дошкольной образовательной организации» (далее – Конкурс) Журковой

Татьяны Валерьевны, воспитателя.

2. Создать рабочую группу по методической подготовке к участию  в

Конкурсе в составе:

 Бублей Марии Викторовны, заместителя заведующего по ВМР;

 Булочкиной Галины Ивановны, воспитателя;

 Дегтяренко Елены Евгеньевны, воспитателя.

3. Заместителю заведующего по ВМР Бублей М.В. создать условия

для работы привлечённых специалистов в составе рабочей группы.

4. Журковой Т.В., членам рабочей группы:

 подготовить Методическую разработку, обеспечивающую

реализацию федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования (из опыта работы) по образовательным областям:

художественно-эстетическое развитие, физическое развитие, речевое

развитие, познавательное развитие, социально-коммуникативное развитие (на

выбор);

 группы заполнить Заявку на участие в электронном варианте на

официальном сайте АУ «Институт развития образования»: https://iro86.ru/

(раздел «Мероприятия / Конкурсы») (доступно для заполнения с 03 мая до

16:00 часов 19 мая 2023 года);

 заполнить информационную карту участника в электронном

варианте на официальном сайте АУ «Институт развития образования»:

https://iro86.ru/ (раздел «Мероприятия / Конкурсы») (доступно для заполнения

с 02 мая до 16:00 часов 19 мая 2023 года).

5. Специалисту ОК Дихтярук М.С. подготовить:

 справку о подтверждении стажа работы Претендента по

профессии в МАДОУ ДС № 29 «Ёлочка» (не менее 3 лет).

 подтверждение наличия квалификационной категории Журковой

Т.В..

 подтверждение наличия диплома у Журковой Т.В.

о профессиональном образовании. Срок: до 10.05.2023 г.

6.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей

заведующего по ВМР - М.В. Бублей (1 корпус).

Заведующий  Т.М. Корнеенко

		2023-05-19T08:43:03+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"